nome
GASPARE
PATRIZIA
MAURIZIO
TOMMASA
GIUSEPPE
CARLO
VINCENZA
SALVATORE
PAOLO
ANTONINO
ALFONSINA
MARIANNA
ALESSANDRO
GIUSEPPA
CONCETTINA
CARMELA
TIZIANA
GIUSEPPE
GIOVANNI
FILIPPO
RENATA
ERNESTO
MASSIMO
LETTERIA
ANTONIO
ILENIA
MARIA DELLA NEVE
FRANCESCO
VALENTINA
MARIA GRAZIA
MARIA
STEFANIA
FABIO
GIACOMO
ELENA
SILVIO
CARMELO
ANNA
VINCENZO
ANTONINO
SALVATORE
FRANCESCO
SALVATORE
MARIA

MARIAGRAZIA

Giacobbe
Recupero
Punturo

Dell'Acqua

cognome
ACCORDO
EMANUELE
GILIBERTO
GRASSO
IOFFRIDA
MANZELLA
MATRASCIA
MESSINA
MILONE
PIANA
RAFFONE
RICCI

SISCI
TESTAGROSSA
TOMMASINI
TRINGALI
VERSACI
CRISAFULLI
D'ARRIGO
DI STEFANO
RITMO
SCORZA
SEBBIO
SPADARO
ZANGHTI'
ALGISI
BARBERA
COSTANZO
DENARO
MICALIZZI
COCO
ZANGLA
AMANTE
BICCHIERI
CARUSO
COSTANZO
GIBILISCO
MORABITO
MUSICO'
PICCIONE
PIZZI
RAGNO
SCARCELLA
VENUTI

ZANGHT'

Maria Grazia
Antonino
Calogero

Romolo

settore
Amministrativo
Amministrativo
Amministrativo
Amministrativo
Amministrativo
Amministrativo
Amministrativo
Amministrativo
Amministrativo
Amministrativo
Amministrativo
Amministrativo
Amministrativo
Amministrativo
Amministrativo
Amministrativo
Amministrativo
Contabile
Contabile
Contabile
Contabile
Contabile
Contabile
Contabile
Contabile
Direzione Generale
Direzione Generale
Direzione Generale
Direzione Generale
Direzione Generale
Direzione Generale
Direzione Generale
Tecnico

Tecnico

Tecnico

Tecnico

Tecnico

Tecnico

Tecnico

Tecnico

Tecnico

Tecnico

Tecnico

Tecnico

Tecnico

Direttore Generale
Dirigente
Amministrativo
Dirigente Tecnico

Dirigente Contabile

Protocollo

Gestione Alloggi ex Prov Sud

URP

Sanatorie

Protocollo

Uff. Personale

Gest. Patr.

Convalide

Sanatorie

Gest. incassi

IACP Messina

Gest. Patr. Messina Citta

Gest. Patr. Ex Prov. Nord.

Uff. Personale

Gest. Patr.

Gest. Patr.

Gest. Patr.

Segret. Amm.va

mandati imprese

Gest. Personale

Economato

Segr. Contabile
Gest. Contabilita
Gest. Personale
Gest. Mandati
Gest. Mandati
Ufficio informatico
ufficio legale
segreteria direzione/ufficio
delibere

ufficio legale

ufficio legale

ufficio legale
ufficio legale
Manutenzione Sud
Appalti

Appalti

impianti

ufficio condomini
ufficio condomini
Uff. Patrimonio
Manutenzione
Impianti
Manutenzione Impianti
Uff. Botteghe
Segr. Tecnico

Ufficio condomini/segreteria
presidente

accordo@iacpme.it

emanuele@iacpme.it

giliberto@iacpme.it

grasso@iacpme.it

ioffrida@iacpme.it

manzella@iacpme.it

matrascia@iacpme.it

messina@iacpme.it

milone@iacpme.it

piana@iacpme.it

raffone@iacpme.it

ricci@iacpme.it

sisci@iacpme.it

testagrossa@iacpme.it

tommasini@iacpme.it

tringali@iacpme.it

versaci@iacpme.it

crisafulli@iacpme.it

darrigo@iacpme.it

distefano@iacpme.it

ritmo@iacpme.it

scorza@iacpme.it

sebbio@iacpme.it

spadaro@iacpme.it

zanghia@iacpme.it

algisi@iacpme.it

barbera@iacpme.it

costanzof@iacpme.it

denaro@iacpme.it

micalizzi@iacpme.it

coco@iacpme.it

zangla@iacpme.it

amante@iacpme.it

bicchieri@iacpme.it

caruso@iacpme.it

costanzos@iacpme.it

gibilisco@iacpme.it

morabito@iacpme.it

musico@iacpme.it

piccione@iacpme.it

izzi@iacpme.it

ragno@iacpme.it

scarcella@iacpme.it

venuti@iacpme.it

zanghimg@iacpme.it

direttore@iacpme.it

dirigente-amm.vo@iacpme.it

tel

090/225221
090/225200
090/225289-290
090/225400
090/225605
090/225241
090/225222
090/225335
090/225604
090/225213
090/225278
090/225331
090/225211
090/225267|210
090/225402
090/225436
090/225601
090/225238
090/225248

090/225245

punturo@iacpme.it

dellacqua@iacpme.it

090/225283
090/225498
090/225506
090/225223
090/225417
090/225270
090/225233
090/225249
090/225602
090/225513
090/225606
090/225219
090/225258
090/225268
090/225511
090/225218
090/225512
090/225242
090/225418
090/225429
090/225435
090/225229

090/225419

090/225228

090/225411

090/225303
090/225302
090/225251

090/225201
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