nome	cognome	settore			tel
GASPARE	ACCORDO	Amministrativo	Protocollo	accordo@iacpme.it	090/225221
PATRIZIA	EMANUELE	Amministrativo	Gestione Alloggi ex Prov Sud	emanuele@iacpme.it	090/225200
MAURIZIO	GILIBERTO	Amministrativo	URP	giliberto@iacpme.it	090/225289-290
TOMMASA	GRASSO	Amministrativo	Sanatorie	grasso@iacpme.it	090/225400
GIUSEPPE	IOFFRIDA	Amministrativo	Protocollo	ioffrida@iacpme.it	090/225605
CARLO	MANZELLA	Amministrativo	Uff. Personale	manzella@iacpme.it	090/225241
VINCENZA	MATRASCIA	Amministrativo	Gest. Patr.	matrascia@iacpme.it	090/225222
SALVATORE	MESSINA	Amministrativo	Convalide	messina@iacpme.it	090/225335
PAOLO	MILONE	Amministrativo	Sanatorie	milone@iacpme.it	090/225604
ANTONINO	PIANA	Amministrativo	Gest. incassi	piana@iacpme.it	090/225213
ALFONSINA	RAFFONE	Amministrativo	Gest. Patr. Messina Città	raffone@iacpme.it	090/225278
MARIANNA	RICCI	Amministrativo	Gest. Patr. Ex Prov. Nord.	ricci@iacpme.it	090/225331
ALESSANDRO	SISCI	Amministrativo	Uff. Personale	sisci@iacpme.it	090/225211
GIUSEPPA	TESTAGROSSA	Amministrativo	Gest. Patr.	testagrossa@iacpme.it	090/225267 210
CONCETTINA	TOMMASINI	Amministrativo	Gest. Patr.	tommasini@iacpme.it	090/225402
CARMELA	TRINGALI	Amministrativo	Gest. Patr.	tringali@iacpme.it	090/225436
TIZIANA	VERSACI	Amministrativo	Segret. Amm.va	versaci@iacpme.it	090/225601
GIUSEPPE	CRISAFULLI	Contabile	mandati imprese	crisafulli@iacpme.it	090/225238
GIOVANNI	D'ARRIGO	Contabile	Gest. Personale	darrigo@iacpme.it	090/225248
FILIPPO	DI STEFANO	Contabile	Economato	distefano@iacpme.it	090/225245
RENATA	RITMO	Contabile	Segr. Contabile	ritmo@iacpme.it	090/225283
ERNESTO	SCORZA	Contabile	Gest. Contabilità	scorza@iacpme.it	090/225498
MASSIMO	SEBBIO	Contabile	Gest. Personale	sebbio@iacpme.it	090/225506
LETTERIA	SPADARO	Contabile	Gest. Mandati	spadaro@iacpme.it	090/225223
ANTONIO	ZANGHI'	Contabile	Gest. Mandati	zanghia@iacpme.it	090/225417
ILENIA	ALGISI	Direzione Generale	Ufficio informatico	algisi@iacpme.it	090/225270
MARIA DELLA NEVE	BARBERA	Direzione Generale	ufficio legale	barbera@iacpme.it	090/225233
FRANCESCO	COSTANZO	Direzione Generale	segreteria direzione/ufficio delibere	costanzof@iacpme.it	090/225249
VALENTINA	DENARO	Direzione Generale	ufficio legale	denaro@iacpme.it	090/225602
MARIA GRAZIA	MICALIZZI	Direzione Generale	ufficio legale	micalizzi@iacpme.it	090/225513
MARIA	COCO	Direzione Generale	ufficio legale	coco@iacpme.it	090/225606
STEFANIA	ZANGLA	Direzione Generale	ufficio legale	zangla@iacpme.it	090/225219
FABIO	AMANTE	Tecnico	Manutenzione Sud	amante@iacpme.it	·
GIACOMO	BICCHIERI	Tecnico	Appalti		090/225258
ELENA	CARUSO	Tecnico	Appalti	bicchieri@iacpme.it	090/225268
			1	caruso@iacpme.it	090/225511
SILVIO	COSTANZO	Tecnico	impianti ufficio condomini	costanzos@iacpme.it	090/225218
		Tecnico	-	gibilisco@iacpme.it	090/225512
ANNA	MORABITO	Tecnico	ufficio condomini	morabito@iacpme.it	090/225242
VINCENZO	MUSICO'	Tecnico	Uff. Patrimonio	musico@iacpme.it	090/225418
ANTONINO	PICCIONE	Tecnico	Manutenzione	piccione@iacpme.it	090/225429
SALVATORE	PIZZI	Tecnico	Impianti	pizzi@iacpme.it	090/225435
FRANCESCO	RAGNO	Tecnico	Manutenzione Impianti	ragno@iacpme.it	090/225229
SALVATORE	SCARCELLA	Tecnico	Uff. Botteghe	scarcella@iacpme.it	090/225419
MARIA	VENUTI	Tecnico	Segr. Tecnico Ufficio condomini/segreteria	venuti@iacpme.it	090/225228
MARIAGRAZIA	ZANGHI'	Tecnico	presidente	zanghimg@iacpme.it	090/225411
Giacobbe	Maria Grazia	Direttore Generale Dirigente		direttore@iacpme.it	090/225303
Recupero	Antonino	Amministrativo		dirigente-amm.vo@iacpme.it	090/225302
Punturo	Calogero	Dirigente Tecnico		punturo@iacpme.it	090/225251
Dell'Acqua	Romolo	Dirigente Contabile		dellacqua@iacpme.it	090/225201